激光安全眼镜
U
LT
ALSID
EN
T
R
EVEN
PR
O
TEC
T
KEN
TEK
ELEN
PPE
Acc & N
ew
0249 系列  警察卫士 (PoliceGuard)
型号 P0249-EO01 P0249-ET01
订货号 4042.0249.1501 4042.0249.2001
起订量 - 10 10
适用激光 - 激光笔 (RGB + 红外 ) 辐射的防护，特别适用于防爆警察、武警等装备
材料 - 聚碳酸酯（PC） 聚碳酸酯（PC）
颜色 - 棕色 棕色
防护等级 -
   180 – 315   D LB8+IR LB4        (OD 8+)
> 315 – 532   DIR LB4+M LB4Y   (OD 4+)
> 532 – 535   DIRM LB3               (OD 3+)
> 535 – 542   DIRM LB2               (OD 2+)
> 542 – 552   DIRM LB1               (OD 1+)
   605 – 629   DIRM LB1               (OD 1+)
> 629 – 635   DIRM LB2               (OD 2+)
> 635 – 660   DIRM LB3               (OD 3+)
VLT( 约 ) % 18 18
镜片厚度 (约 ) mm 2.0 2.0
镜框类型 - ONTOR TERMINATOR
镜框材料 - 塑料 塑料
镜框颜色 - 黑色 黑色
重量（约） g 10 10
推荐男 / 女 - 男 / 女 男 / 女
适合佩戴
矫正眼镜
- 是 否
安全认证 -
EN 207, EN208,
DIN EN166:2002-04,
PF CE
可选配件 - 外挂式眼镜盒
   800 – 928            DIRM LB3               (OD 3+)
> 928 – 1038          DIR LB3+M LB4Y   (OD 4+)
> 1038 – 1070        DIRM LB3               (OD 3+)
   10 W 2x10E-3J    532                         RB4
   0.1 W 2x10E-5J   630 – 635               RB2
   1 W 2x10E-4J      636 – 662               RB3
   0.1 W 2x10E-5J   663 – 666               RB2
 W44激光安全
T H I N K   F U T U R E ,   T H I N K   S A F E T Y.思 考 未 来 ， 思 考 安 全 。 T H I N K   F U T U R E ,   T H I N K   S A F E T Y.思 考 未 来 ， 思 考 安 全 。 281